Convocação

Piracicaba, 01 de novembro de 2023.

Referente ao Edital de Chamamento Público nº 10/2023

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 10/2023 – SMADS, que tem por objeto

a execução do Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e suas

Famílias – Centro Dia para Pessoas com Transtorno do Espectro Autista, a Comissão de

Seleção convoca a  Associação de Pais e Amigos dos Autistas de Piracicaba – AUMA,

responsável pela proposta recebida através do protocolo  2023/540250, para reunião no

dia  07/11/2023 às  10h00 na SMADS referente a adequações na proposta do plano de

trabalho apresentado, conforme previsto nos itens 41 e 54 do referido edital.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Mariana Fabio Cipriano

Meliane Fernanda Montanhere de Souza

Priscila Zanardo Algarra

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-8800